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de teto
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SK 5050.700 - Quadro adaptador para ventilador de teto

Para montar os ventiladores de teto da nova geragao em chapas de teto com recorte. Com

recorte medindo L x P 258 x 258 mm.

Recursos

Caod. Ref.
Escopo de fornecimento

Recorte para montagem
Dimensoes
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIMO9

ECLASS 8.0
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SK 5050.700
Material de fixagao

Largura:258 mm
Profundidade:258 mm

Largura: 385 mm
Altura: 50 mm
Profundidade: 305 mm

1 unid.

2.14

2.34

84145915
4028177951952
EC000320

29170101



