Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SK 5050.700

Quadro adaptador para ventilador de teto

Estado: 24-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



SK 5050.700 - Quadro adaptador para ventilador de teto

Para montar os ventiladores de teto da nova geração em chapas de teto com recorte. Com recorte medindo L x P 258 x 258 mm.

Recursos

Cód. Ref.	SK 5050.700
Escopo de fornecimento	Material de fixação
Recorte para montagem	Largura:258 mm Profundidade:258 mm
Dimensões	Largura: 385 mm
	Altura: 50 mm
	Profundidade: 305 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	2.14
Peso bruto	2.34
Número da tarifa alfandegária	84145915
EAN	4028177951952
ETIM 9	EC000320
ECLASS 8.0	29170101

© Rittal 2025 2